
 
 

UCHWAŁA NR LXX/587/23 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Oświęcim Nr LIX/496/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie: 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych 

gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 w związku 
z art. 8 ust. 1 i art. 41 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Oświęcim Nr LIX/496/23 z dnia 18 stycznia 2023 r.  w sprawie: zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy § 
6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Świadczenie w formie posiłku, oraz świadczenie rzeczowe w postaci produktów 
żywnościowych osobom i rodzinom wymienionym w wieloletnim rządowym programie „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028 przyznawane jest na zasadach zwrotu wydatków w zależności od dochodu: 

Dochód osoby/rodziny w % ustalony w stosunku 
do kryterium dochodowego z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej  

Wysokość zwrotu wydatków w %  

Do 200% kryterium  
Powyżej 200% kryterium  

0% 
100% 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Oświęcim Nr LIX/496/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie: 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 8054


	UCHWAŁA NR LXX/587/23 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-04T12:48:57+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




